אם יסכימו הצדדים למסגרת עבודה ללא צורך בהחלטה נוספת, יודיעו על כך בהודעה קצרה בכתב. לכל מקרה אחר -
נקבע המשך דיון ליום 7.11.18 שעה 13:30.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ט, 04 נובמבר 2018,
במעמד הנוכחים.